Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

PORTARIA No 1679, DE 31 DE JULHO DE 2007
(versão para Internet)

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e
considerando o processo no 7473/2007-PRO, resolve:

Art. 1o. Tornar público o resultado final do Concurso Público aberto pelo Edital no
24/2007-DRH, de 29/05/2007, para provimento do cargo de Agente Universitário, na
Carreira Técnica Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, para a função
de Médico (Medicina Intensiva Pediátrica), conforme segue:

INSCR. CANDIDATO PROVA
OBJETIVA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

ORDEM
CLASSIF.

6493 DANIELA GRIGNANI
LINHARES

8,80 9,80 9,20 1o

6479 SERGIO RICARDO LOPES DE
OLIVEIRA

8,80 8,85 8,82 2o

6484 DANIELA VERONEZI REDIVO 8,40 9,25 8,74 3o
6482 EDSON ROBERTO ARPINI

MIGUEL
8,40 7,45 8,02 4o

6486 SENIA YASUKO TAKATA
WAGATSUMA

8,40 7,00 7,84 5o

6489 PAULO DE TARSO M A
PUTINATTI

7,60 5,03 6,57 6o

6494 ANA GABRIELA G FERRARI
STRANG

7,20 4,90 6,28 7o

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Neusa Altoé.